



By Electronic Mode

16th April, 2025

To,
General Manger
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 504076

Subject: Intimation of Newspaper Publication regarding dispatch of the Notice of Postal
Ballot dated 31st March, 2025 pursuant to Regulation 30 of the Securities and
Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In relation to intimation of the Notice of Postal Ballot dated 31st March, 2025 along with the explanatory statement (the "Notice"), we are enclosing herewith the copies of the Newspaper Publication dated 16th April, 2025 as published in The Indian Express (English edition) and Financial Express (Gujarati edition) with regard to the completion of dispatch of Notice. The above information is also available on the website of the Company at www.jyoti.com.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Jyoti Limited

Suresh Singhal Vice President (Legal) & Company Secretary (M. No.: F8289)







વોટર • પાવર • પ્રોટ્રોસ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, પોસ્ટ : કેમિકલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, વડોદરા^ન ૩૯૦ ૦૦૩, ઈન્ડિયા. ક્ષેન નં.: +૯૧ ૧૩૫૩૦૭૦૩૩૯ ફેક્સ નં.: ૦૨૬૫-૨૨૮૧૮૭૧ CIN : L36990GJ1943PLC000363 ઈ-મેઈલ: jyoti.chauhan@jyoti.com વેબસાઈટ: http://www.jyoti.com

ટપાલ મત પત્રક અને રિમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચના...

આથી જયોતિ લિમિટેડ ("કંપની")ના સદસ્યોને કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ (ઘી એક્ટ)ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ ના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્સિનિટ્રેશન) નિયમો સુધારેલા ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ તથા ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાબતોના મત્રાલય દ્વારા તા.૧૯મી સપ્ટેલ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ જારી પરિપત્ર તથા તા.૧૯મી સપ્ટેલ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ જારી પરિપત્ર SEBI/HO/CFD/CFD-PDD-2/P/CIR/2024/133 (અત્રે સંયુક્ત રીતે Circulars તરીકે ઉલ્લેખિય) અને સેની (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને કિસ્કલોસર રિકવાયરમેન્ટસ) નિયમનો ૨૦૧૫ (લિસ્ટિંગ ને લગતા નિયમનો)ના નિયમ ૪૪ અને આ બાબતમાં જે કોઇપણ કાયદા, નિયમો, પરિપત્રો, નિયમનો જારી કરવામાં આવ્યા હોય અને લાગુ પડતા હોય (તેને લાગતા કોઇપણ વૈદ્યાનીક સુધારા કે રી એનેક્ટમેન્ટ જે તે સમયે લાગુ પડતા હોય), આ તમામના સહ વંચાણ અન્વયે સૂચના આપવામાં આવે છે કે નીચે જણાવેલી કાર્ય સૂચીની બાબતો કંપનીના સભાસદોની વિચારણ અને કૃક્ત રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ જે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ હાથ ધરાશે. તેના દ્વારા કંપ્રુટી માટે દરખાસ્ત કરવામાં આવે છે.

ક્રમ નં. ઠરાવનો પ્રકાર ઠરાવનું વર્ણન

૧ **વિશેષ કરાવ** પ્રેક્ટેન્શિયલ બેઝિસ ટુ રેર એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રાઇવેટ લિમિટેક (દવે રેર એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન લિમિટેક તરીકે ઓળખાય છે.) ને પ્રાધાન્ય આધારિત ધોરણે ઇક્પિટી શેરોના ઇશ્યુઅન્સ અને ફાળવણીને બદાલી.

એમરીએ પરિપત્રોનું પાલન કરતા, તા. 3૧મી માર્ચ, ૨૦૨૫ ની ટપાલ મંત પત્ર સૂચના, ફક્ત ઇલિકટ્રોનિક માધ્યમ થી, રવાના કરવાની કામગીરી તા. ૧૫મી એપ્રીલ, ૨૦૨૫ ના રોજ પુરી કરી છે. આ સૂચના એવા સભાસદોને મોકલવામાં આવી છે જેમના નામ તા. ૧૧મી એપ્રીલ, ૨૦૨૫ (કટ ઓફ ડેટ) ના રોજ અનુક્રમે કંપની/ડિપોઝિટરીના રજીસ્ટર મોફ મેમ્બર્સ / બેનિફિસિયલ ઓનર્સમાં દાખલ છે અને તેમના ઇ-મેલ સરનામાં ઉપલબ્ધ / નોંધાયેલ છે. ટપાલ મત પત્ર સૂચના www.jyoti.com પર, સીકીએસએલ ની વેબસાઇટ www.eyotinqindia.com પર, અને સ્ટોક એકસચેન્જ એટલે કે, બીએસઇ લિમિટેકની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. કટ ઓફ કેટની તારીખે જે સભાસદોના નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ / લિસ્ટ ઓફ બેનિફિસિયલ ઓનર્સની ચાદીમાં સામેલ છે તેઓ ટપાલ મત પત્ર સુચનામાં જેની ઉલ્લેખ છે એ દરાવ અંગે પોતાનો મત આપવાનો અધિકાર ઘરાવે છે. સભાસદના મતનો અધિકાર (મત મૂલ્ય) એમના દ્વારા કટ ઓફ કેટની તારીખે ધારણ કરવામાં આવતા પેઇક અપ ઇકવિટી શેર્સના પ્રમાણમાં નક્કી થશે. જે વ્યક્તિ કટ ઓફ કેટની તારીખે કંપનીનો સભાસદ નથી અને જેમને આ સૂચના મની છે, એમણે આ સૂચનાને માત્ર જાણકારીના હેતુસરની ગણવાની રહેશે. દરાવ માટેની સંમતિ કે અસંમતી, સભાસદો ફક્ત રિમોટ ઇ-વોટિંગથી વ્યક્ત કરી શકશે. આ હેતુસર કંપનીએ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેક - સીકીએસએલની સેવાઓ સભાસદ ફક્ત ઇલિકટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે તે માટે લીધી છે. મોકલવામાં આવેલી ટપાલ મત પત્ર સુચનામાં ટપાલ મત કેવી રીતે આપવો તેની પ્રક્રિયા અને સુચનાએ વિગતવારસમજાવેલી છે.

ચુકવાર, તા.૧૮મી એપ્રીલ, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારના ૯:૦૦ વાગે (આઇએસટી) રિમોટ ઇ-વોદિંગ શરૂ થશે અને શનિવાર, તા.૧૯મી મે, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજના ૫:૦૦ વાગે (આઇએસટી) પૂરૂ થશે. ઉપર દર્શવિલા મતદાનનો સમય પૂરો થતાં જ સીડીએસએલ દ્વારા રિમોટ ઇ-વોદિંગની સુવિધા નિષ્ક્રિય કરી દેવામાં આવશે. ટપાલ મતદાનના નિરીક્ષક તરીકે કંપનીએ શ્રી રિવિ કપૂર, કંપની સેક્રેટરી ઇન પ્રેક્ટિસ (સદસ્થતા કમાંક એફસીએસ:૨૫૮૭) ની નિમણૂંક કરી છે. નિરીક્ષકના અહેવાલ સાથે ટપાલ મતદાનનું પરિણામ સોમવાર, તા.૧૯મી મે, ૨૦૨૫ ના રોજ કે તે પહેલા જાહેર કરવામાં આવશે અને તેની જાણ બીએસઇ લિમિટેકને કરવામાં આવશે, જ્યાં કંપનીના ઈકવિટી શેરની નોંઘણી થયેલી છે અને તેને કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.iyoti.com</u> અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ <u>www.evolinqindia.com</u> પર મુકવામાં આવશે. રિમોટ ઇ-વોદિંગ અને કોઈ પૃચ્છા કે ફરિયાદ હોય તો સભાસદો એફએકચૂઝ અને ઈ-વોદિંગ મેન્યુઅલ જે <u>www.evolinqindia.com</u> ના હેલ્પ સેકશનમાં ઉપલબ્ધ છે અથવા <u>helpdesk.evolinq@cdslindia.com</u> ને ઇમેલ કરી શકે છે અથવા શ્રી રાકેશ દળવીનો સંપર્ક (૧૮૦૦ ૨૧૦૯૯૧૧) કરી શકે છે. જો ભૌતિક / ડિમેટ શેર અંગે કોઈ પૃચ્છા કે વિવાદ હોય તો સભાસદો એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેક, પહેલો માળ, નીલમ એપાર્ટમેન્ટ, ૮૮-સંપતરાવ કોલોની, છપ્પણભોગની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦ ૭૯ ઈમેલ આઇડી: <u>mcslidbaroda@qmail.com</u>નો સંપર્ક કરી શકે છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના ઠુક્મથી જ્યોતિ લિમિટેક વતી

सही/-सुरेश सिंधल

તારીખ: ૧૫મી એપ્રીલ, ૨૦૨૫

આળ: વહોદગ

વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી (M. No. F8289)

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, APRIL 16, 2025.



Regd. Office: Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical Industries, VADODARA-390 003, India. Phone No.+91 6353070339 Fax No.0265-2281871 CIN: L36990GJ1943PLC000363

E-Mail: jyoti.chauhan@jyoti.com Website: http://www.jyoti.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to the Members of Jyoti Ltd. (the 'Company'), pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ('the Management Rules') read with the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, and Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as the Circulars') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') and other applicable provisions of the laws, rules, circulars and notifications and regulations issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force), that the following agenda item is proposed for consideration by the Members of the Company for approval by means of Postal Ballot by voting through electronic means only ('remote e-voting').

	, ,	37	
Į	Item No.	Type of Resolution	Description of the Resolution
ı	1.	Special Resolution	Ratification of the Issuance and Allotment of Equity Shares on Preferential basis to Rare
П			Asset Reconstruction Pvt. Ltd. (now known as Rare Asset Reconstruction Limited).

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 31st March, 2025 by electronic means only, on 15th April, 2025 to those members of the Company whose names appeared in the Register of Members/list of Beneficial Owners as maintained by the Company/Depositories, respectively, as at close of business hours on 11th April, 2025 (the 'Cut-off date') and whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The Postal Ballot Notice are also available on www.jvoti.com, www.evolingindia.com and www.bseindia.com.

Members whose names appeared in the Register of Members/ list of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolution as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the Company has availed the services of Central Depository Services (India) Limited CDSL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically only. The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice.

Remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Friday, 18th April, 2025 and shall end at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, 17th May, 2025. The remote e-voting facility will be disabled for voting by CDSL upon expiry of the aforesaid voting period. Mr. Ravi Kapoor, Company Secretary in Practice (Membership No. FCS: 2587), has been appointed as Scrutinizer for Postal Ballot. The results along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Monday, 19th May, 2025 and would be intimated to BSE limited, where the Equity Shares of the Company are listed and will also be uploaded on the Company's website www.iyoti.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com, member may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpads.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakehs Dalvi (1800 21 09911). In case of any query grievance(s) connected with the Physical/Demat shares, Members may contact MCS Share Transfer Agent Limited, 1st Floor, Neelam Apartment, 88 - Sampatrao Colony, above Chhappanbhog, Alkapuri, Vadodara - 390007: E-mail Id: mcsitdbaroda@gmail.com.

By order of the Board of Directors For Jyoti Limited

Suresh Singhal

Vice President (Legal) & Company Secretary (M. No. F8289)

Place: Vadodara Date: 15th April, 2025